
09-12-2020 1 de 16

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 380969
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:51 del día 9/12/2020,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 380969 -
CONSTRUCCION DE GIMNASIO CON AREA DE CALENTAMIENTO Y AREA DE COMPETICION

 de la Institución:

Código Verificador: 3fa1002fcfdedc549195b446481ceb5d

 

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Presidencia de la República

Sub-UOC: Secretaria Nacional de Deportes - Gabinete Civil

Código SICP: 1612

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Buenas, Favor alzar bien el Archivo de las Formulario del PBC ya que en su indice tiene inconvenientes. 19-11-2020 14:05:05

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El archivo de los formularios del PBC es un documento estándar. Favor indicar que formulario le genera dudas. 19-11-2020 16:09:18

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Buenas Consultamos si para la Garantia de Mantenimiento de Oferta, se puede presentar una Póliza de una 
Compañia de Seguros

19-11-2020 14:07:08

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

En atención a lo establecido en el Art. 54 del Decreto N° 2992/2019 - Garantía de mantenimiento de oferta: De 
conformidad con lo establecido en la Ley, el Oferente presentará, como parte de su oferta, una garantía de 
mantenimiento de oferta por el porcentaje establecido en el Pliego de bases y condiciones. La presente 
disposición es aplicable a los procedimientos de contratación de consultoría. La garantía de mantenimiento de 
oferta adoptará alguna de las siguientes formas: Garantía bancaria emitida por un banco establecido en la 
República del Paraguay que cuente con autorización del Banco Central del Paraguay, la que deberá ajustarse a las 
condiciones establecidas por la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas (DNCP). Póliza de seguros 
emitida por una compañía autorizada a operar y emitir pólizas de seguros de caución en la República del 
Paraguay y que cuente con suficiente margen de solvencia. La póliza deberá ajustarse a las condiciones 
establecidas por la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas (DNCP).

19-11-2020 16:02:50

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

El relleno de poliuretano será del tipo PUR o PIR 20-11-2020 11:01:25

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

TITULO: Techo de chapa lisa / trapecio Con relleno de poliuretano CONSULTA: El relleno de poliuretano será 
del tipo PUR o PIR RESPUESTA: El oferente podrá elegir el tipo de Relleno de Poliuretano que desea ofertar. 
En todo caso el sistema constructivo elegido debe ser de uso frecuente en el mercado nacional, para facilitar 
posibles futuras reparaciones.

20-11-2020 15:01:16

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Los planos de estructuras metálicas con los detalles correspondientes serán provistos? 20-11-2020 11:04:40



09-12-2020 2 de 16

    Listado de Consultas

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

TITULO: Estructura metálica CONSULTA: Los planos de estructuras metálicas con los detalles 
correspondientes serán provistos RESPUESTA: En la Pagina 19, SECCIÓN III., ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS, 1. DISPOSICIONES GENERALES, GENERALIDADES dice: Es requisito que el Contratista 
realice, una vez firmado el contrato, los estudios necesarios (ejemplo: Topografía, estudios de suelo, etc) y el 
proyecto ejecutivo de la obra alterando lo menos posible el citado anteproyecto en su conjunto como en sus 
diferentes partes. No podrá iniciarse cualquier parte de la construcción antes de que se hayan aprobado los 
diseños correspondientes por parte de un representante designado por el Contratante. Por tanto este anteproyecto 
no plantea un sistema constructivo específico para la estructura metálica, el Oferente Adjudicado y Contratado 
deberá presentar, un vez firmado el Contrato, los planos constructivos de las estructuras metálicas las cuales 
serán aprobadas por la Contratante antes de su ejecución.

20-11-2020 15:03:20

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

A modo de confirmación, en el PBC menciona: Fecha y día: 01 (UN) día hábil previo a la fecha tope de 
consultas. Seria el 24 - Nov; a las 10: 00 hs.

23-11-2020 10:06:52

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La apreciación es correcta. Deberán presentarse en las oficinas de la SND, sito en Avda. E, Ayala y R.I. 6. (Favor 
ingresar por el acceso "Oroité", hacia el Hospital San Pablo), hasta las 09:45 hs, munidos de tapabocas y sus 
documentos de identidad. La visita guiada con un encargado de la Dirección de Infraestructura, partirá a las 
10:00 hs.

24-11-2020 08:44:24

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

9.6 Sistema de acondicionamiento de aire El item 9.6, referente al sistema de acondicionamiento, se encuentra 
dentro del rubro de Instalación eléctrica, esto indica que el ítem 9.6, se refiere solamente a la instalación eléctrica 
de los equipos, o además de la instalación eléctrica, la provisión de equipos y el montaje de los mismos?

23-11-2020 10:34:55

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

En el Item mencionado (9.6 Sistema de acondicionamiento de aire El item 9.6,) se debe presupuestar un sistema 
de acondicionamiento de aire completo (Provisión, montaje y puesta en marcha de los Equipos, instalación 
eléctrica, estructuras y equipamientos necesarios para los mismos).

24-11-2020 08:45:39

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Haber generado, durante los mejores cinco (5) años de los últimos diez (10) años, en promedio un volumen anual 
de negocios igual o superior a G. 20.000.000.000 (VEINTE MIL MILLONES). Se deberá presentar copias de 
facturas que acrediten dicha facturación solicitamos que baje la facturacion ya que la misma no concuerda con la 
envergadura de la obra ya que la misma tiene una propuesta de 21.590.000.000

24-11-2020 11:28:09

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El Volumen Anual de Negocios requerido es absolutamente consistente con el monto estimado de la 
contratación. Entiende esta Convocante, que siendo lo requerido un valor promedio de los mejores cinco (5) años 
de los últimos diez (10) años, resulta un requisito que puede ser cumplido por varias empresas del mercado local. 
Además. existiendo la posibilidad de consorciarse, su cumplimiento resulta aun mas factible.

26-11-2020 15:06:33

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

- Cual seria la ubicación de las unidades compactas (Exterior) -El sistema de climatización seria solo para las 
oficinas de administración? Ya que en el pliego menciona: La Unidad de Climatización deberá filtrar y retirar la 
carga térmica del recinto para mantener la temperatura y humedad dentro de los parámetros estandarizados para 
las oficinas administrativas.

24-11-2020 15:52:24

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La climatización deberá ser proyectada para las áreas de competencia, practica y administrativa. En otras 
palabras todo el recinto deberá ser climatizado. El tipo y ubicación de las unidades y equipamientos tanto en el 
exterior como en el interior debe ser un producto del proyecto ejecutivo que el Contratado deberá realizar y poner 
a consideración del Contratante antes de su ejecución.

26-11-2020 15:08:42

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Se solicita la prorroga de 30 días para la presentación de ofertas y el periodo de consultas, teniendo en cuenta la 
envergadura del proyecto y los pocos detalles distribuidos.

25-11-2020 09:55:25

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Teniendo en cuenta el calendario que deberá cumplir esta Convocante, tanto en los aspectos administrativos 
como en lo referente a la organización del evento, el calendario de eventos del presente llamado, no podrá ser 
modificado.

26-11-2020 15:11:26



09-12-2020 3 de 16

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: BENITO ROGGIO E HIJOS SA - RUC: 80005623-0 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1501.4095.0 Póliza EL SOL DEL PARAGUAY 

CIA. DE SEGUROS Y 
REASEG. S.A.

04-12-2020 09-12-2020 19-03-2021

Oferente: JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES S.A. - RUC: 80003367-1

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2

1501002592 Póliza ROYAL SEGUROS S.A. 07-12-2020 09-12-2020 24-03-2021

Oferente: CONSORCIO BIEBER PUNTAL - RUC: 
DNCP-001336

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 3

1501002593 Póliza ROYAL SEGUROS SA 07-12-2020 07-12-2020 26-04-2021

Empresas del Consorcio
RUC Razón Social

80017817-3 BIEBER & CIA S.A.C.I.  

Oferente: Consorcio Gymnasium - RUC: DNCP-001318 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 4
1501003056 Póliza Sancor Seguros del Paraguay 

S.A.
04-12-2020 07-12-2020 06-04-2021

Empresas del Consorcio
RUC Razón Social

80038934-4 ARQUITECTONICA SRL  

80008815-8 ESTRUCTURA INGENIERIA S.A.  

80047025-7 ENGINEERING S.A.  

Oferente: Consorcio Deporte y Salud  - RUC: DNCP-001337 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 5
1501001930 Póliza ASEPASA 07-12-2020 09-12-2020 19-03-2021

Empresas del Consorcio
RUC Razón Social

80022538-4 APONTE LATORRE S.A.  

80088804-9 Somagec Paraguay S.A.  

80079388-9 S.B. METALURGICA S.A.  

Oferente: SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO S.A. - 
RUC: 80010422-6

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 6

1501030508 Póliza La Consolidada S.A. de seguros 07-12-2020 09-12-2020 19-03-2021

Oferente: ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - RUC: 
80005800-3

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 7

1.1501.10820.0 Póliza EL COMERCIO PARAGUAYO 
S.A.

01-12-2020 09-12-2020 09-03-2021



09-12-2020 4 de 16

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - RUC: 
80005800-3

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 7

Oferente: TECNOEDIL S.A. CONSTRUCTORA - RUC: 
80005531-4

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 8

1501030507 Póliza La Consolidada S.A. de Seguros 07-12-2020 07-12-2020 17-03-2021

Oferente: Consorcio TC. - RUC: DNCP-001335 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 9
1501000771 Póliza Alianza Garantia Seguros y 

Reaseguros S.A.
04-12-2020 07-12-2020 17-03-2021

Empresas del Consorcio
RUC Razón Social

80001918-0 COMPAÑIA DE CONSTRUCCIONES CIVILES  

800033539-2 TECNOLOGIA DEL SUR SAE  

 

Listado de Propuestas por Proveedor
 

INFORMACION DEL LOTE: 1 - LOTE A

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 72131601-013 Trabajos preliminares 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Trabajos preliminares 141.228.240 141.228.240

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  80.544.000 80.544.000

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  100.629.409 100.629.409

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  88.598.400 88.598.400

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  86.182.080 86.182.080

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  86.987.000 86.987.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  260.739.287 260.739.287

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  90.472.554 90.472.554

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  80.544.000 80.544.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 72131601-004 Estructura de H°A° VISTO 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Estructura de H°A° VISTO 4.436.436.978 4.436.436.978

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  2.880.165.600 2.880.165.600

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  4.046.465.948 4.046.465.948

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  3.168.182.160 3.168.182.160

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  3.081.777.192 3.081.777.192

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  4.218.580.000 4.218.580.000



09-12-2020 5 de 16

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  3.990.304.868 3.990.304.868

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  3.797.655.323 3.797.655.323

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  2.880.165.600 2.880.165.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 72131601-005 Mamposterias 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Mamposterias 352.316.222 352.316.222

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  330.825.600 330.825.600

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  321.770.385 321.770.385

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  363.908.160 363.908.160

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  353.983.392 353.983.392

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  434.786.000 434.786.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  292.418.042 292.418.042

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  363.950.788 363.950.788

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  330.825.600 330.825.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 72131601-009 Contrapisos y Pisos 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Contrapisos y Pisos 746.939.106 746.939.106

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  776.707.200 776.707.200

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  779.274.724 779.274.724

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  854.377.920 854.377.920

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  831.076.704 831.076.704

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  889.117.000 889.117.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  867.566.972 867.566.972

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  860.084.833 860.084.833

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  776.707.200 776.707.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 72131601-010 Aberturas 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Aberturas 303.862.114 303.862.114

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  320.594.400 320.594.400

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  444.558.577 444.558.577

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  352.653.840 352.653.840

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  343.036.008 343.036.008

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  346.241.000 346.241.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  326.816.464 326.816.464

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  342.144.756 342.144.756

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  320.594.400 320.594.400

DATOS DEL ITEM



09-12-2020 6 de 16

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 72131601-008 Revoques y Terminaciones 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Revoques y Terminaciones 293.471.454 293.471.454

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  413.436.960 413.436.960

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  316.730.628 316.730.628

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  454.780.656 454.780.656

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  442.377.547 442.377.547

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  446.511.000 446.511.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  260.963.125 260.963.125

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  429.812.464 429.812.464

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  413.436.960 413.436.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 72131601-007 Techo y estructura metálica 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Techo y estructura metálica 4.881.646.313 4.881.646.313

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  6.948.960.000 6.948.960.000

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  6.439.753.080 6.439.753.080

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  7.643.856.000 7.643.856.000

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  7.435.387.200 7.435.387.200

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  6.948.960.000 6.948.960.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  5.057.529.220 5.057.529.220

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  7.346.950.241 7.346.950.241

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  6.948.960.000 6.948.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 72131601-011 Instalación Sanitaria 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Instalación Sanitaria 254.977.109 254.977.109

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  243.216.000 243.216.000

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  266.115.175 266.115.175

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  267.537.600 267.537.600

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  260.241.120 260.241.120

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  262.673.000 262.673.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  814.473.793 814.473.793

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  259.564.980 259.564.980

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  243.216.000 243.216.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 72131601-001 Instalación Eléctrica 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Instalación Eléctrica 2.438.589.993 2.438.589.993



09-12-2020 7 de 16

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  1.666.296.000 1.666.296.000

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  2.907.022.665 2.907.022.665

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  1.832.925.600 1.832.925.600

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  1.782.936.720 1.782.936.720

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  1.799.600.000 1.799.600.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  1.861.657.577 1.861.657.577

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  2.136.144.780 2.136.144.780

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  1.666.296.000 1.666.296.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 72131601-9976 Instalación Especiales 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Instalación Especiales 894.055.795 894.055.795

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  900.000.000 900.000.000

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  1.122.305.562 1.122.305.562

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  990.000.000 990.000.000

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  963.000.000 963.000.000

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  972.000.000 972.000.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  719.929.112 719.929.112

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  1.101.144.152 1.101.144.152

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  900.000.000 900.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 72153103-001 Equipamiento Deportivo 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica no aplica Equipamiento Deportivo 8.543.406.149 8.543.406.149

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  6.576.361.395 6.576.361.395

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  8.180.992.569 8.180.992.569

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  7.233.997.534 7.233.997.534

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  7.036.706.693 7.036.706.693

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  7.066.000.000 7.066.000.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  6.178.994.321 6.178.994.321

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  6.756.452.522 6.756.452.522

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  6.576.361.395 6.576.361.395

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 72153103-001 Equipamiento Mobiliario 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Equipamiento Mobiliario 212.574.427 212.574.427

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  298.932.000 298.932.000

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  294.596.580 294.596.580

Consorcio Gymnasium - 
DNCP-001318

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  328.825.200 328.825.200



09-12-2020 8 de 16

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  319.857.240 319.857.240

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  322.847.000 322.847.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  254.005.914 254.005.914

TECNOEDIL S.A. 
CONSTRUCTORA - 
80005531-4

N/A N/A N/A N/A  307.425.256 307.425.256

Consorcio TC. - 
DNCP-001335

NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL  298.932.000 298.932.000

 

INFORMACION DEL LOTE: 2 - LOTE B

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 72102201-004 Grupo Generador con instalación general 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
BENITO ROGGIO E 
HIJOS SA - 80005623-0

no aplica no aplica no aplica Paraguay Grupo Generador con 
instalación general

182.971.867 182.971.867

JIMENEZ GAONA Y 
LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES 
S.A. - 80003367-1

Electroservis Longkai ES206 China  145.000.000 145.000.000

CONSORCIO BIEBER 
PUNTAL - 
DNCP-001336

NO APLICA NO APLICA NO APLICA PARAGUAYA  192.113.158 192.113.158

Consorcio Deporte y 
Salud - DNCP-001337

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  155.150.000 155.150.000

ALBERTO BARRAIL E 
HIJOS S.A. - 80005800-3

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA  695.640.460 695.640.460

SOCIEDAD 
CONSTRUCTORA 
CHACO S.A. - 
80010422-6

N/A N/A N/A N/A  200.000.000 200.000.000

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - LOTE A

Oferente Precio Fecha Hora Estado
Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.538.000.000 09-12-2020 10:32:03.715 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95b3f604cc1a843e4ac4f6eb56df19f4

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.539.500.000 09-12-2020 10:32:06.660 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d567fbb73f3f8a0abd71745be0d888a

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.539.700.000 09-12-2020 10:31:59.557 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9953efc5f9cdc15ea5b41730a2561c8

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.539.800.000 09-12-2020 10:31:52.851 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 24db42f17a20998ce3cafd18c4d7338e

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.545.000.000 09-12-2020 10:31:54.910 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dd0be1906905b8f765960a2c982c1aed

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.549.800.000 09-12-2020 10:31:45.362 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 052f6c370b40885dd625c4512e0af06b

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.549.900.000 09-12-2020 10:31:39.145 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 18d56c763b2e65709bd3501e73f23a4e

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.550.000.000 09-12-2020 10:31:28.306 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1009d4612d5e7d19053daf74d01b4f51

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.559.900.000 09-12-2020 10:31:12.829 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 12d94b38bb57d1a743f0e44118728397

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.650.000.000 09-12-2020 10:31:18.127 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 42f8c657d1bb95be5bb8aaaa5c78f324

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.660.000.000 09-12-2020 10:31:08.757 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6fb33b57c5e969d5da8c7f8274f5346e



09-12-2020 9 de 16

Listado General de todas las Ofertas
Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.669.900.000 09-12-2020 10:30:59.990 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 73b230ba843aac4052c73f3b3509d2ab

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.670.000.000 09-12-2020 10:30:51.846 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f033e4a2ab185fbad7601f6dcdd1e51f

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.679.900.000 09-12-2020 10:30:38.925 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d9151e4645ecbe75b8988324fc6ecb09

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.680.000.000 09-12-2020 10:30:44.743 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d255ba5fe614c2d01f51084495cf6b58

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.690.000.000 09-12-2020 10:30:27.550 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 852116b5b3f508d0a1f2517122d671cc

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.699.900.000 09-12-2020 10:30:33.348 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ca543841a17b2e9c6f3cb28b702bc883

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.729.900.000 09-12-2020 10:30:17.683 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5e2148346e896bc8c23bcb5cfe6ef2ac

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.730.000.000 09-12-2020 10:30:20.222 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1028ca7885d408086f0ed16b437b3619

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.739.900.000 09-12-2020 10:30:12.248 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b10c9a5f11a96bb220f21f2fa39fe9e

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.740.000.000 09-12-2020 10:29:59.486 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0b1ad593824ddb6ea45b091115fdbc5f

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.749.800.000 09-12-2020 10:29:58.896 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 99b4f16a2471ce5bd7c3ba14b75438e6

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.749.900.000 09-12-2020 10:29:53.383 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 19456133e37ffde9d495671c893e147f

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.750.000.000 09-12-2020 10:29:44.648 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8c0db32d6d6cf4f76879f63b7c5a4302

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.769.500.000 09-12-2020 10:29:34.568 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0f467395c5e59032ff34c903975bf879

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.780.000.000 09-12-2020 10:29:39.033 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4f7ff699f160d01d8c1a095c5d02e881

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.789.500.000 09-12-2020 10:29:30.324 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a403b669656b9c82082bb06e4e7a634a

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.789.900.000 09-12-2020 10:29:25.182 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f0435ebd93dcf551a46b567f61eea82e

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.790.000.000 09-12-2020 10:29:16.850 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ab52822ba2a115a91fea14b7d5a62352

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.799.900.000 09-12-2020 10:29:10.370 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5284e9dc75e06d95928494ba1ec56db2

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.800.000.000 09-12-2020 10:29:00.976 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2cc630e10b2156fa0557333e8d374c83

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.869.000.000 09-12-2020 10:28:52.629 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 37f1acc3d995d92ef45a4a22083f14c4

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.870.000.000 09-12-2020 10:28:53.679 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 566f4ae386f5f11164e314f756025645

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.879.000.000 09-12-2020 10:28:41.517 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 077bbfc7ec49629216544e709ad3d723

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.880.000.000 09-12-2020 10:28:32.778 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4dff1c1190d1d6d0d3274a23dabd59a9

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.890.000.000 09-12-2020 10:28:20.911 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b9f24de07cc063681a8299af9981b814

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.990.000.000 09-12-2020 10:27:05.842 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 61d56a5897f3c5a708e70991ac75b574

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.119.000.000 09-12-2020 10:27:06.730 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 74be6a0f44edf7c8541dde73eb85ffad

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.139.000.000 09-12-2020 10:26:55.788 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5d5927e4fee9fcb0f992fc201ab1f344

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.150.000.000 09-12-2020 10:26:46.518 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 22cbe7f45e3c8c372ea5cdcc5b1a1049



09-12-2020 10 de 16

Listado General de todas las Ofertas
Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.199.800.000 09-12-2020 10:26:42.532 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 86da7b4abc3c58150fe150eab12c8066

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.199.900.000 09-12-2020 10:26:34.759 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f903744f381987189ff0d082892c8a2d

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.250.000.000 09-12-2020 10:26:38.939 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b869cb8a8ab465ff8181969233b3ce85

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.299.000.000 09-12-2020 10:26:22.721 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2aa510b3cb2744da04492c558a269e3f

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.300.000.000 09-12-2020 10:26:15.697 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f4aeb44c65f96ce571daf15dda1d77fa

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.325.000.000 09-12-2020 10:26:08.548 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a03e01271e18638314e178e412875a3f

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

17.390.000.000 09-12-2020 10:26:08.932 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6b3076fffda327c7f8acf724ef5feca3

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.400.000.000 09-12-2020 10:25:56.651 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0deb29e1284a7bb60483afae1826cd15

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.425.000.000 09-12-2020 10:26:00.658 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3a2f8470b97460da545999bf074faffc

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.475.000.000 09-12-2020 10:25:50.753 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 45423d4a7cda7aa82147bdb5e1f2f8cb

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

17.500.000.000 09-12-2020 10:25:48.780 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b0ce1a5642a923d9d7104cff98d6da7d

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.545.000.000 09-12-2020 10:25:41.261 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b8b5b8ab71463f08d15c4dbb14ab563c

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.550.000.000 09-12-2020 10:25:36.572 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c87dc35749aaf546e5a7bee879e54b0f

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

17.550.000.000 09-12-2020 10:25:42.384 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95aeb6107e674301bff7ad9a87c23135

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.585.000.000 09-12-2020 10:25:36.926 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1ab252f024f2ba460e6067f1ef2bea60

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.590.000.000 09-12-2020 10:25:29.369 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b17f7686538bbd92d482347f985079dd

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.600.000.000 09-12-2020 10:25:29.415 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c7ae3dce247a8e55683cc2927974713c

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

17.650.000.000 09-12-2020 10:25:22.784 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 00b99e6527229db326ee457faac60425

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.690.000.000 09-12-2020 10:25:19.817 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b4b60d05f11f8ab5a4736fa5035996bf

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.700.000.000 09-12-2020 10:25:12.234 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 47433b4d0fd622ed5b0ff1a74c39d85c

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.790.000.000 09-12-2020 10:25:10.253 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c26b95ed9c12c30a72048ba5f851baf7

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

17.800.000.000 09-12-2020 10:25:04.017 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9c770cebb8751fd3e65cb3833bcf1102

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.800.000.000 09-12-2020 10:25:04.543 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4b272c191ea8e4c7f364a9171768be47

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.830.000.000 09-12-2020 10:25:04.065 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c878b6bb736b77f2049d5664924658b0

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 17.850.000.000 09-12-2020 10:24:52.807 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d100b17aa920ab7414f82ef32accab1f

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 17.900.000.000 09-12-2020 10:24:42.972 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4576b8ebdf7371d82024ce121fb05b1f

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.912.700.000 09-12-2020 10:32:05.103 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c6a7fd69834b9d6706594939520cd50

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.912.800.000 09-12-2020 10:31:50.347 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ffb4912c9374e55f518c9e731de40d6b



09-12-2020 11 de 16

Listado General de todas las Ofertas
CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.913.900.000 09-12-2020 10:31:40.896 Periodo Aleatorio

Código Verificador: df5555c769f007c7b14a94cbd7df5fe1

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.914.800.000 09-12-2020 10:31:33.567 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ee351c407eaa13cee7fcc10fbdb43820

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.915.900.000 09-12-2020 10:31:19.074 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b11a6f91de75045434d94431587403e

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.916.800.000 09-12-2020 10:31:11.993 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 843bdf56041640ba3d07cba75fae66c9

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.917.900.000 09-12-2020 10:30:49.485 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a529f5fc13baac3ec5477f6fef95a84c

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.918.800.000 09-12-2020 10:30:28.686 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1ce332184879588e0509f38e2e2e8d6c

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.919.900.000 09-12-2020 10:30:25.076 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 113a58a6f28300e98ac939572607adcb

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.920.000.000 09-12-2020 10:30:06.720 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b2c057acdb380d009937032a9a380007

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.922.900.000 09-12-2020 10:30:00.483 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e1832e40a6c041ca1eb1542a1f45b164

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.923.000.000 09-12-2020 10:29:44.339 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4dd32d5a30d1c9a3cfe119fa12e14069

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.924.900.000 09-12-2020 10:29:39.521 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5b75df27017e7d855d3727a3836df463

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.925.000.000 09-12-2020 10:29:22.864 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5d46c9365c77b9e09a2033c029d8e09d

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.928.900.000 09-12-2020 10:29:15.789 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ce0a0e3dcbb088cfc1199a133c8842c9

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.929.000.000 09-12-2020 10:29:00.563 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 86f226525b328ad93bad19b595e09f0a

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.930.000.000 09-12-2020 10:28:52.234 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 41f714ccf5c70ced4e5842268db0b4d4

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.932.000.000 09-12-2020 10:28:46.489 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 311c2117da556b6193d1ba195280df58

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.934.000.000 09-12-2020 10:28:33.910 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 298fc7a6e085e74d098af4230474d83f

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.935.000.000 09-12-2020 10:28:23.507 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7c2fd43f8796bdbe9c2bb7b2c8358546

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.938.000.000 09-12-2020 10:28:13.643 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dac1b87aa988c83986900f8430e12617

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.939.000.000 09-12-2020 10:27:52.553 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f981cdcc603e65a11e49e465649919f5

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.940.000.000 09-12-2020 10:27:39.635 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 842c56ba3cc1a55a9b0670d1b9410a92

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.944.000.000 09-12-2020 10:27:29.852 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cdcd74836f36cada116282581157b1b8

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.945.000.000 09-12-2020 10:27:15.982 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8cc443118a10b7bfd79a89cf52165a3e

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.947.000.000 09-12-2020 10:26:59.978 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8caf0c3e8bbbb2666121011f413d9178

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.948.000.000 09-12-2020 10:26:23.652 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 111f876fc8f0a2b72f7aa60293cc077c

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.949.000.000 09-12-2020 10:25:54.392 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b60901e912215efb1edf9aa74ea24018



09-12-2020 12 de 16

Listado General de todas las Ofertas
CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

17.950.000.000 09-12-2020 10:25:38.982 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b774aebfbfef412d76bd86d0c2da757d

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.999.000.000 09-12-2020 10:25:26.355 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f2d884e652b9f7cae248b5d6a37d7d14

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

18.000.000.000 09-12-2020 10:24:56.909 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cf795704172dd148961a95c4103f0688

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.060.000.000 09-12-2020 10:24:41.737 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0514db04210a04e2e0ef4aaac8a16c59

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

18.080.000.000 09-12-2020 10:24:33.651 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c39bc54f04bbdfb8bba12ae1e97789c6

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.090.000.000 09-12-2020 10:24:37.619 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c278afa35572530d4c6c23bf078ecd7c

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 18.100.000.000 09-12-2020 10:24:25.670 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d2edcf865348e08fb1110f7c18b82f2c

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.120.000.000 09-12-2020 10:24:25.459 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9c05570865d2ec37322b2e042f1c55d8

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

18.150.000.000 09-12-2020 10:24:16.052 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ef2d85c3417f1dbfb38ce3cc5013e4a8

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

18.150.000.000 09-12-2020 10:24:44.993 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 079cff5e208875ed523d358c3f6b703c

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 18.200.000.000 09-12-2020 10:24:19.734 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c8591c378cdd7fefa6374830c0ea281e

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

18.200.000.000 09-12-2020 10:24:26.569 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3c8ff37944a305e70ea71921f4d98ab3

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.210.000.000 09-12-2020 10:24:20.276 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 58d3bb39b983467c02e26a53cd917a52

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.250.000.000 09-12-2020 10:24:11.224 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fff2903c6b03a8359a39484e963d05a5

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.290.000.000 09-12-2020 10:24:04.739 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b3d5582ff68390bbe4afa82c43a3b224

Consorcio TC. - DNCP-001335 18.448.000.000 09-12-2020 10:24:24.752 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 06c4bfc28a89912e2c30c7c113138e7d

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 18.500.000.000 09-12-2020 10:23:57.984 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 32e66657a3e00018b2c8f91a8d09ba88

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.590.000.000 09-12-2020 10:24:01.012 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dc5c6cba71f506d599c451ff538de9ba

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

18.700.000.000 09-12-2020 10:23:55.446 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e9855fbd24764b0450a82461cf04f23c

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

18.730.000.000 09-12-2020 10:24:02.211 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2c94fd68e34f443ca4fb5864cf0e3a3f

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.740.000.000 09-12-2020 10:23:53.194 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0d808bd04b0bc9d20c21bf6872275303

Consorcio TC. - DNCP-001335 18.748.000.000 09-12-2020 10:24:00.970 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b9f7460e3904e9abc03405ce544109da

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 18.750.000.000 09-12-2020 10:23:43.717 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 12214ff0d8eec31d1e620005a77c5b45

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

18.780.000.000 09-12-2020 10:23:49.229 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9e5b36c3f23ba85dd33260db65ea27f9

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.780.000.000 09-12-2020 10:23:49.430 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9830ac30ebb1f360149de31ef6868a36

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.790.000.000 09-12-2020 10:23:41.403 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 209c95c2c5f3b0373b65a09a8d23f274

Consorcio TC. - DNCP-001335 18.888.000.000 09-12-2020 10:23:44.533 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 39e84ff6f286bcf4d42ae0601bbb46c3



09-12-2020 13 de 16

Listado General de todas las Ofertas
SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

18.900.000.000 09-12-2020 10:23:35.345 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b72cb8e994ab7707382bbad84e13f1fe

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 18.950.000.000 09-12-2020 10:23:36.971 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d8132f0eb48a276ce45f0a1b16b8e36d

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 18.990.000.000 09-12-2020 10:23:31.030 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a5b531009a37edd34665f7cae77fbb6c

Consorcio TC. - DNCP-001335 19.088.000.000 09-12-2020 10:23:37.927 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b6d8f414515e7913f24a49fcfd173d1e

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

19.100.000.000 09-12-2020 10:23:25.144 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fe2f05d5f83461d366c75545dd4f3a65

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 19.150.000.000 09-12-2020 10:23:27.790 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5c7a041652597f2518ca46b651f1d168

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

19.150.000.000 09-12-2020 10:23:43.412 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 17f2bb949e5230779297acd5eff48e69

Consorcio TC. - DNCP-001335 19.188.000.000 09-12-2020 10:23:31.934 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5f43da40ba47f53a775b0278992c8900

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 19.190.000.000 09-12-2020 10:23:18.625 Periodo Aleatorio

Código Verificador: abfed7e041bf6a0f49008fde01ba90df

JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES S.A. - 80003367-1

19.280.824.966 09-12-2020 10:23:46.538 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 59f30bb87a308cd19668ff16c7abc282

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 19.350.000.000 09-12-2020 10:23:21.449 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 701428c4c87c7b15d7b5a65bc83e37ab

Consorcio TC. - DNCP-001335 19.398.000.000 09-12-2020 10:23:17.153 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3eaa7630777c577f0cda1a7472322ba8

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 19.400.000.000 09-12-2020 10:23:08.872 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f62b9d0947ba392632be244bede30fc6

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 19.550.000.000 09-12-2020 10:23:13.064 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b12249ccdee871bf67a8bfcdd1b0043d

Consorcio TC. - DNCP-001335 19.598.000.000 09-12-2020 10:23:12.869 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3baae49d34523f08143b2e6512c3322e

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

19.600.000.000 09-12-2020 10:23:03.680 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7db30829db4a6d174e63f7659a979724

Consorcio TC. - DNCP-001335 19.698.000.000 09-12-2020 10:23:07.408 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 20ec5e41f95faa9193dc9371957ca0d1

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 19.740.000.000 09-12-2020 10:23:02.851 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2d720a5514d58e1a1315d35c492bc75c

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 19.750.000.000 09-12-2020 10:23:04.915 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 36742df369d4414785f2ce392cc20022

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 19.780.000.000 09-12-2020 10:22:55.623 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 66800fa9605662c3182c6ce777cde5eb

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 
80005800-3

19.790.000.000 09-12-2020 10:27:41.680 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 17858e2c1c9af0c7b36fcf0ebe33fce9

Consorcio TC. - DNCP-001335 19.898.000.000 09-12-2020 10:23:02.396 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5a50f62b6f2c45263d633b0bd76354bb

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 19.990.000.000 09-12-2020 10:22:48.618 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3e518043aaa3edf593d85ca8a790ae1d

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

20.088.900.000 09-12-2020 10:22:55.930 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 726ed25fbc90be8435bab94a1a48139c

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

20.090.000.000 09-12-2020 10:22:54.000 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0716233cbdc8d771905dc9ff124852f7

Consorcio TC. - DNCP-001335 20.098.000.000 09-12-2020 10:22:51.202 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ff5098a5f266a87c4c6ccc6d9ab4e41

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 20.100.000.000 09-12-2020 10:22:38.211 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b9fe7a065904c62c1c40437de0773d41



09-12-2020 14 de 16

Listado General de todas las Ofertas
Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 20.140.000.000 09-12-2020 10:22:42.604 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b1cab3c6c28c9d465eff5751db8ea983

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 20.150.000.000 09-12-2020 10:22:36.336 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 464106603ad4b2373a8d6374af692fc4

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

20.200.000.000 09-12-2020 10:22:42.042 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e423826fbaddb03360128a13b4c5fe0c

Consorcio TC. - DNCP-001335 20.268.000.000 09-12-2020 10:22:40.922 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 48539750de0eb6f06e8f7580b64544ca

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

20.270.900.000 09-12-2020 10:22:38.619 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 41068a0072d0339c19b4aff7c79c745b

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 20.290.000.000 09-12-2020 10:22:26.479 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e4d05dc32bea562ef7d7f83f353cbf65

BENITO ROGGIO E HIJOS SA - 
80005623-0

20.730.000.000 09-12-2020 10:23:27.097 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fdbc6528dfb16137f68fbd13f8c02453

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

20.770.900.000 09-12-2020 10:22:27.216 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9f4f8885b2ca7c118e805bf324bd7ded

Consorcio TC. - DNCP-001335 20.788.000.000 09-12-2020 10:22:33.004 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2797975e55b788653d1974ddb051cb60

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 20.792.000.000 09-12-2020 10:19:47.514 Etapa de Puja

Código Verificador: aa2270af5148a5c1165debc8d3cded8c

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 
80005800-3

20.792.900.000 09-12-2020 10:17:42.551 Etapa de Puja

Código Verificador: 71f48c545aeee4e76223e8d501f38f87

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 20.793.000.000 09-12-2020 10:17:34.952 Etapa de Puja

Código Verificador: ec8599f765d410ee70a395748fd6a668

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 
80005800-3

20.794.900.000 09-12-2020 10:17:10.332 Etapa de Puja

Código Verificador: 47ab41b0888dda7cd638139b6fd92c77

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 20.795.000.000 09-12-2020 10:16:53.001 Etapa de Puja

Código Verificador: 5c5f7839eba4d056e0f487f8a51f10b0

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 
80005800-3

20.799.900.000 09-12-2020 10:16:38.360 Etapa de Puja

Código Verificador: 1e77dbcc2285de2fe66827a932b09e61

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

20.800.000.000 09-12-2020 10:16:06.463 Etapa de Puja

Código Verificador: b66877c32dd27e4372ad7fddfbe39dbd

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 
80005800-3

20.839.000.000 09-12-2020 10:15:38.145 Etapa de Puja

Código Verificador: 63283b7b3d4e17b904a1956a7686be13

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 20.840.000.000 09-12-2020 10:14:42.628 Recepción de Lances

Código Verificador: 847e60d32a9b82f1c228f46998a79887

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 20.850.000.000 09-12-2020 10:14:21.887 Recepción de Lances

Código Verificador: 51342c8eda30cbedc43a7cca3e8cfc26

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 
80005800-3

20.885.398.695 09-12-2020 10:01:05.269 Propuesta

Código Verificador: 4bf8c0ae336e5d587d5d34f5dcb750aa

TECNOEDIL S.A. CONSTRUCTORA - 
80005531-4

21.436.039.150 09-12-2020 10:23:03.834 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 06abbaf65538b0c1a26d5e89f3cb43a5

Consorcio TC. - DNCP-001335 21.436.039.155 09-12-2020 10:01:05.270 Propuesta

Código Verificador: 94875355302d6435a9f1032c888414d9

JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES S.A. - 80003367-1

21.436.039.155 09-12-2020 10:01:05.274 Propuesta

Código Verificador: 5ffc750bb736e9d6c288e845bd745887

TECNOEDIL S.A. CONSTRUCTORA - 
80005531-4

21.745.000.000 09-12-2020 10:22:42.335 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a63a774e8c8702307476611c1b2ba448

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

21.750.900.000 09-12-2020 10:18:23.740 Etapa de Puja

Código Verificador: 3e151e4a2c95262fb02fdc8866b9eb60

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

22.400.000.000 09-12-2020 10:16:17.932 Etapa de Puja



09-12-2020 15 de 16

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 4969c562267ba61968887de8b488249b

TECNOEDIL S.A. CONSTRUCTORA - 
80005531-4

22.650.000.000 09-12-2020 10:16:26.604 Etapa de Puja

Código Verificador: c724406f3ecb52afa39dae901c30c324

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 22.936.561.896 09-12-2020 10:01:05.267 Propuesta

Código Verificador: da0bb20c583acaae66697271235750d0

BENITO ROGGIO E HIJOS SA - 
80005623-0

23.499.503.900 09-12-2020 10:01:05.271 Propuesta

Código Verificador: b19aeb3d91cbe619af9afa476705fa5c

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 23.579.643.070 09-12-2020 10:01:05.273 Propuesta

Código Verificador: 046b98c46ebd2765d21c1e82f23e6235

TECNOEDIL S.A. CONSTRUCTORA - 
80005531-4

23.791.802.649 09-12-2020 10:01:05.275 Propuesta

Código Verificador: 0b8f40c8597d0731b39c8f27196deea5

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

23.794.302.000 09-12-2020 10:01:05.272 Propuesta

Código Verificador: 005d3f213f0e52c2b02bad3775bcac62

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

25.220.215.302 09-12-2020 10:01:05.275 Propuesta

Código Verificador: 5aa0383b0de96b7ea92cdc7e820d2e4c

 

2 - LOTE B

Oferente Precio Fecha Hora Estado
JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES S.A. - 80003367-1

145.000.000 09-12-2020 10:01:06.084 Propuesta

Código Verificador: fb57410bb4ecfa672d24d105999f7559

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 155.150.000 09-12-2020 10:01:06.077 Propuesta

Código Verificador: aefc7663198c5ce84afe4ba6e272a37a

BENITO ROGGIO E HIJOS SA - 
80005623-0

182.971.867 09-12-2020 10:01:06.080 Propuesta

Código Verificador: 1a01f896b4e22f4c9476a4a453e98a71

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - 
DNCP-001336

192.113.158 09-12-2020 10:01:06.085 Propuesta

Código Verificador: df1573bb905c6e3bf52eafce1a303dc0

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO 
S.A. - 80010422-6

200.000.000 09-12-2020 10:01:06.082 Propuesta

Código Verificador: 5d36fdeacbc6cd3341e1cd0cca5574c1

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 
80005800-3

695.640.460 09-12-2020 10:01:06.079 Propuesta

Código Verificador: 84d44dd397a56cc232275e1739cc8e00

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - LOTE A

Oferente Mejor Precio
Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 16.538.000.000

Consorcio Gymnasium - DNCP-001318 16.539.500.000

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO S.A. - 80010422-6 17.390.000.000

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - DNCP-001336 17.912.700.000

Consorcio TC. - DNCP-001335 17.912.800.000

JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES S.A. - 80003367-1

19.280.824.966

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 80005800-3 19.790.000.000

BENITO ROGGIO E HIJOS SA - 80005623-0 20.730.000.000

TECNOEDIL S.A. CONSTRUCTORA - 80005531-4 21.436.039.150

 

2 - LOTE B

Oferente Mejor Precio
JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE 
CONSTRUCCIONES S.A. - 80003367-1

145.000.000

Consorcio Deporte y Salud - DNCP-001337 155.150.000

BENITO ROGGIO E HIJOS SA - 80005623-0 182.971.867

CONSORCIO BIEBER PUNTAL - DNCP-001336 192.113.158

SOCIEDAD CONSTRUCTORA CHACO S.A. - 80010422-6 200.000.000

ALBERTO BARRAIL E HIJOS S.A. - 80005800-3 695.640.460



09-12-2020 16 de 16

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80003367-1 - JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE CONSTRUCCIONES S.A.

Item Precio Ganador
2 - LOTE B 145.000.000

 

Proveedor: DNCP-001337 - Consorcio Deporte y Salud

Item Precio Ganador
1 - LOTE A 16.538.000.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - LOTE A

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 09-12-2020 10:10:10.603

Buenos días, comenzamos la Subasta. 09-12-2020 10:10:23.671

Señores esperamos mejores ofertas. 09-12-2020 10:10:38.275

Atención pasamos a la etapa de puja. 09-12-2020 10:14:46.391

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 09-12-2020 10:14:53.669

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

09-12-2020 10:22:18.081

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 09-12-2020 10:32:09.170

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 09-12-2020 10:32:09.638

 

2 - LOTE B

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 09-12-2020 10:32:23.329

Continuamos con la Subasta. 09-12-2020 10:32:34.175

Señores esperamos mejores ofertas. 09-12-2020 10:32:56.025

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 09-12-2020 10:37:45.451

Atención pasamos a la etapa de puja. 09-12-2020 10:40:51.356

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 09-12-2020 10:40:56.712

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

09-12-2020 10:46:57.130

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 09-12-2020 10:51:47.660

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 09-12-2020 10:51:47.720

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	53689
	53691
	54012
	54014
	54360
	54361
	54616
	54635
	54656

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 2
	Nro: 3
	Nro: 4
	Nro: 5
	Nro: 6
	Nro: 7
	Nro: 8
	Nro: 9

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Lote 1
	Lote 2

	Beneficio MyPIMES
	Listado General de todas las Ofertas
	1 - LOTE A
	2 - LOTE B

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - LOTE A
	2 - LOTE B

	Items Ganados por Proveedor
	JIMENEZ GAONA Y LIMA EMPRESA DE CONSTRUCCIONES S.A.
	Consorcio Deporte y Salud

	Listado de Mensajes
	1 - LOTE A
	2 - LOTE B


